

Klestrup VVS A/S

Navervej 6, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 50 11 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Peter Niclas Lyngholm Adriansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klestrup VVS A/S Navervej 6 4660 Store Heddinge Telefon: 56290203 CVR-nr.: 31 50 11 64 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Store Heddinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Niclas Lyngholm Adriansen, Formand Christian Klestrup Hans Jørgen Løje
Direktion	Christian Klestrup
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland-Fyn Nordea Bank
Modervirksomhed	Klestrup Holding Stevns ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed og beslægtede erhvervsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508.236 kr. mod 2.626.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.942 kr. mod 307.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.508.236	2.626.030
1 Personaleomkostninger	-2.234.095	-2.171.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.291	-83.571
Andre driftsomkostninger	-30.171	0
Driftsresultat	187.679	371.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.413	22.264
Andre finansielle indtægter	1.064	2.339
Øvrige finansielle omkostninger	-2.194	0
Resultat før skat	200.962	395.709
Skat af årets resultat	-46.020	-88.057
Årets resultat	154.942	307.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	54.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.348
Disponeret i alt	154.942	307.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.775	112.095
Materielle anlægsaktiver i alt	55.775	112.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	70.775	127.095
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.634	257.131
Varebeholdninger i alt	239.634	257.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.863.581	989.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.627
Periodeafgrænsningsposter	134.564	58.248
Tilgodehavender i alt	1.998.145	1.296.047
Likvide beholdninger	626.754	913.225
Omsætningsaktiver i alt	2.864.533	2.466.403
Aktiver i alt	2.935.308	2.593.498

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	461.511	406.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Egenkapital i alt	1.061.511	1.306.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.678	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	18.678	18.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	966.415	398.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.807	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.342	91.256
Anden gæld	679.119	779.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.855.119	1.268.929
Gældsforpligtelser i alt	1.855.119	1.268.929
Passiver i alt	2.935.308	2.593.498

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.906.810	1.861.018
Pensioner	293.070	277.282
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.215</u>	<u>33.053</u>
	<u>2.234.095</u>	<u>2.171.353</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 118 t.kr. som sikkerhed vedrørende garantiforpligtelse jf. AB92 §6 sikkerhedsstillelse.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klestrup Holding Stevns ApS, CVR-nr. 35522115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
